L
A
M
P
A
D
A
IR

N
D
E CODIFICATION MOTEUR SOLAIRE
MODÈLE VENDEUR VENT TYPE DE
PRODUIT COULEUR (RAL) TRAITEMENT INCLINAISON
PV MANCHON
E3 EverGen SD Sunna Design X  Standard S Simple 9005 Noir C3H C3-H 25 25° EU Universel
W Vent fort Autres RAL sur demande C5M Bord de mer C5-M 45 45° US Version USA
XXX Sans traitement
-
TAILLE PV TECH. BATTERIE CAPACITÉ BATTERIE DRIVER LED NOMBRE
LANTERNE
DÉTECTEUR
MOUVEMENT
SUPERVISION
À DISTANCE OPTION
200 200 Wc L LiFePO4 0512 512 Wh LV 32-50 Vdc X Aucune X Non X Non XX Non
300 300 Wc 1024 1024 Wh HV 50-120 Vdc S Mono M Oui C Oui HY Hybride
400 400 Wc 1536 1536 Wh D Dual RO Rise-On
2048 2048 Wh
-
- -
-
-
RE01C Elektra 0 Sans NS Ambre A AWR-T4ME 0 Sans 9005 Noir
22 2200 K M MR-T2ME 1 Avec
27 2700 K N NR-T2SH
30 3000 K R Crossing R
40 4000 K L Crossing L
RU00C Nano 0 Sans 22 2200 K A AWR-T4ME 0 Sans 9010 Blanc
1 Avec 27 2700 K M MR-T2ME 1 Avec 8019 Brun gris
30 3000 K N NR-T2SH 9005 Noir
40 4000 K
CODIFICATION LANTERNES
CODE
LANTERNE
DÉTECTEUR
MOUVEMENT CCT OPTIQUE RALCOUPE
FLUX
07
A
PP
LI
C
A
TI
O
N
SPARKING
ROUTE
ALIMENTATION EXTERNE 08
17 rue du Commandant Charcot
33290 Blanquefort - FRANCE
sunna-design.com